

LA GIUNTA COMUNALE

Richiamato il proprio atto n. 2 in data 14/01/2005, con il quale si è proceduto all'aggiornamento dei diritti di segreteria in materia di atti riguardanti l'edilizia ed urbanistica ai sensi di quanto disponeva la legge n. 311 (finanziaria per l'anno 2005), posta a modifica della Legge 19.03.1993 n. 68, rideterminando gli importi di cui all'Art. 1, comma 10, lett. c) da un valore minimo di € 51,65 a un valore massimo di € 516,46;

Preso atto che all'interno della diversificazione dei diritti riguardanti la certificazione ed attestazione in materia urbanistica sono previste più tariffe differenziate;

Ritenuto determinare un'unica tariffa;

Preso atto altresì che la citata Legge 68/1993 e successive modificazioni prevede per la DENUNCIA INIZIO ATTIVITA' (D.I.A.) che le relative tariffe siano aggiornate biennialmente in base al 75% della variazione degli indici dei prezzi al consumo per le famiglie di operai e impiegati;

Tutto ciò premesso;

Visto l'allegato parere favorevole di regolarità tecnica, espresso dal Segretario Comunale, autorizzato con decreto del Sindaco in data 23/12/2006, in sostituzione del Responsabile dei Servizi Tecnici che risulta assente;

Visto l'allegato parere favorevole di regolarità contabile, espresso dal Responsabile del Servizio Finanziario;

Ad unanimità di voti, espressi nei modi e forme di legge;

DELIBERA

1. Di determinare nelle seguente misura i diritti di segreteria di cui al D.L. n. 8/93 art. 10, comma 10, convertito nella Legge 68/93:

Certificati di destinazione urbanistica, certificati ed attestazioni in materia urbanistico – edilizia e certificati di idoneità abitativa	€ 30,00
Autorizzazione e denuncia di inizio attività (D.I.A.) ad esclusione di quella per le barriere architettoniche, (S.C.I.A.)	€ 53,50
Autorizzazione per l'attuazione di piani di recupero di iniziativa dei privati, di cui all'art. 30 della Legge 5 Agosto 1978, n. 457	€ 52,00
Autorizzazione per la lottizzazione di aree, di cui all'art. 28 della Legge urbanistica 17/08/1942 n. 1150 e successive modificazioni ed integrazioni	€ 204,00
Permesso a costruire	€ 104,00

2. Con altra separata ed unanime votazione, la presente deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4 del D.Lgs. 267/200.